

Hei

Takk for tilsendt brev fra ÅF. Jeg vil ikke her inngå en debatt med deg/dere om dette, da ballen nå ligger hos Valgrådet. Men det er noen faktaopplysninger jeg må komme med for å korrigere noe dere skriver:

- Det sies innledningsvis at det er kommer forlag fra Erling Birkedal, og at han også er åpen for å "velge et helt annet navn hvis tillatelse skulle bli gitt." Dette må referere seg til en telefonsamtale mellom Kari-Elin og meg, der vi nevne flere muligheter som har vært fremme. På det tidspunktet og i en slik samtale er det klart man er åpen for både det ene og andre, og vil teste ut sine tanker. Det er med det ikke grunnlag for å si at det vil være det samme hva vi velger. I første fase med å sondere ulike muligheter har fått motstand fra enkelte på det meste. Videre vil det være feil å si at forslaget er fra meg. Hele tiden har jeg opptrådt som talsperson for alle kandidatene. Før siste oversendelse til Valgrådet har vi som står øverst på listen også hatt telefonsamtale med alle kandidatene, for å sikre at dette er noe vi står sammen om.
- Det vises til at det ifølge regelverket er nominasjonskomiteen som skal foreslå navn og presentasjon av listen. Saken er at vi som kandidater er spurt av Valgrådet, ved sekretær, om å komme med ev forslag til endring av den omtalen som opprinnelig var brukt. Samme henvendelsen ble sendt til valglisten for ÅF. Vi har svart - og dermed har ballen rullet videre. Nominasjonskomiteen har også fått uttale seg en gang til i denne prosessen.
- Det nevnes at det er uheldig at det ev er ulike valg i forskjellig bispedømmer. Så langt jeg vet er det Borg som er først ute med denne avklaringen for opptrykk av valgmateriell. Så langt jeg vet er det ikke andre valglistene i andre bispedømmer som har andre navn. Denne problemstillingen må da heller adresseres til andre bispedømmer om det nå skulle bli en endring i Borg.
- Det sies i brevet at "*Kandidatene på nominasjonskomiteens liste har ikke samlet seg om en plattform som de kan formidle til velgerne.*" Det er ikke sant! Det er nok riktig at dette ikke var tilfelle når nominasjonskomiteen satte sammen listen. Men i de to siste ukene har vi etablert kontakt og sammen utviklet en forståelse og omtale av listen som alle kan stå bak. Det har vært jevnlig eposter og samtaler med den enkelte. Det må være opp til oss som skal velges å vurdere hva vi kan stå sammen om, og ikke representanter fra en konkurrerende liste. Vi er en gruppe kandidater som ikke primært ønsker å bli satt opp mot hverandre. Vi representerer et mangfold og ønsker et mangfold i kirken.

Håper dette kan være noe oppklarende for Valgrådets videre vurdering av saken.

mvh
Erling Birkedal